
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania osób właściwych do wykonywania czynności z zakresu ustalania warunków podróży 
służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wenętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposbu ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U.z 2000r. nr 66, 
poz.800 z późn.zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Michała Bandera Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze jako osobę 
właściwą wobec Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze do ustalania w poleceniu wyjazdu służbowego 
terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 
z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/5/14 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie wskazania 
osób właściwych do wykonywania czynności z zakresu ustalania warunków podróży służbowych 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: GTUZY-BHGNO-SUBCW-VOFAS-TXZTL. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




